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Ergänzung der Tarifordnung des  
Hallenbades „Alter Kirchplatz“ 

 
 

Art der Nutzung  € Nach aktuell gültiger 
Tarifordnung zu 

zahlen 
 

Familien- und Wochenendtarif: 
 
Eintritt für eine Familie, bestehend aus zwei

Erwachsenen und bis zu zwei Kindern während
der Schulferien sowie an Wochenenden 

 
 
Jedes weitere Kind 

 
          
5,00 € 
 
 
         
0,80 € 

                                    
                               
7,20 € * 
 
      
1,20 € * 
 

 
Eintritt für einen Erwachsenen und bis zu zwei

Kindern während der Schulferien sowie an
Wochenenden 

 
 
Jedes weitere Kind 
 

 
3,00 € 
 
 
        
0,80 € 

                                   
4,80 € * 
 
                                  
1,20 € * 

 
Eintritt für einen Erwachsenen sowie Jugendlichen

nach Vollendung des 16. Lebensjahres Montag -
Freitag in der Zeit von 13.00 – 16.00 Uhr 

 
Eintritt für ein Kind bis zur Vollendung des  16.

Lebensjahres Montag – Freitag, in der Zeit von 
13.00 – 16.00 Uhr 

 
 

 
1,70 € 
 
 
 
0,90 € 

 
2,40 € 
 
1,20 € 
 
 

 
 
 


